



Rustfast smed

VI OPRUSTER OF HAR BRUG FOR DIG

Kan du lide at arbejde med opgaver, hvor du har mulighed for at vise din sans for kvalitet i dit svejsearbejde og kan se dig selv i en virksomhed, hvor der er fart på udviklingen, så vil vi rigtig gerne høre fra dig.

Jobbet

Vi oplever en stor ordreindgang, og derfor har vi behov for at udvide vores team med flere rustfast smede på vores lyse og indbydende værksted i Brønderslev.

Du bliver en del af et engageret team af kompetente rustfaste smede, som alle arbejder sammen om svejsning og montage af transportører og udstyr til fiskeindustrien. Du kommer til at arbejde på mange forskellige projekter, så opgaven er sjældent den samme, og dagene er aldrig ens.

Dig

Du har erfaring inden for den rustfri branche og TIG-svejsning. Du arbejder engageret og ønsker

at levere en kvalitet, du kan være stolt af.

Du har både sans for detaljen samtidig med, at du bevarer overblikket. Du er ansvarsbevidst og er villig til at yde en ekstra indsats, når der er behov for det.

Vi sætter pris på en positiv indstilling og humor, der er med til at skabe en god hverdag for alle i vores uformelle arbejdsmiljø.

Vores virksomhed

Intech International a/s er specialiseret i design og fremstilling af rustfri procesudstyr til fiske- og fødevarerindustrien samt industriautomatik som komplette robotceller og elektrisk konstruktion. Vi er med vores brand INTRAY markedsledende inden for udvikling, design og fremstilling af elektriske og hygiejniske bakkedispensere.

Vi er kendetegnet af en åben kultur, hvor vi alle er fleksible og hjælper hinanden. Derfor arbejder vi med at skabe de

bedste rammer for udvikling og trivsel for alle vores medarbejdere i vores lokaler, der ligger tæt på motorvejen, og hvor vi arbejder ca. 70 medarbejdere, der er stolte af vores produkter og aldrig går på kompromis med kvaliteten af vores arbejde. Noget, der har resulteret i, at vi har vundet en lang række erhvervspriser. Vi har en aktiv personaleforening, der jævnligt sørger for mange forskellige arrangementer og oplevelser. Læs mere om os på www.intech.dk

Ansøgning

Send din ansøgning og CV til job@intech.dk. Husk at skrive, at du søger som rustfast smed.

Vi behandler ansøgningerne løbende og ønsker jobbet besat hurtigst muligt, men er du den helt rigtige, venter vi gerne på dig. Har du spørgsmål, så ring til HR Manager Pia Grønberg Steffensen på tlf. 40 73 48 88.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.